
Rennergebnis - 6. Lauf am 08.02.2013 - 6 x 8 Minuten

Name Auto Gesamt Punkte

1. Roman Audi R8C 257.94 175.00

2. Hans Audi R8C 252.65 170.00

3. Frank Audi R8C 250.35 165.00

4. Swen Audi R8C 242.73 160.00

5. Jörg Audi R8C 239.08 155.00

6. Lothar Audi R8C 238.78 150.00

7. Uli Audi R8C 238.73 146.00

8. Ulrich Audi R8C 235.36 142.00

9. Nico Audi R8C 234.23 138.00

10. Fabian Audi R8C 231.35 134.00



Statistik - 6. Lauf am 08.02.2013 - 6 x 8 Minuten

Name Runden ø Runden ø Zeit Abstand zum Abstand zum Punkte Prozent

(min.) (Runde) Vordermann Platz 1

1. Roman 257.94 5.37 11.17 175.00 100.00

2. Hans 252.65 5.26 11.40 5.29 5.29 170.00 97.95

3. Frank 250.35 5.22 11.50 2.30 7.59 165.00 97.06

4. Swen 242.73 5.06 11.87 7.62 15.21 160.00 94.10

5. Jörg 239.08 4.98 12.05 3.65 18.86 155.00 92.69

6. Lothar 238.78 4.97 12.06 0.30 19.16 150.00 92.57

7. Uli 238.73 4.97 12.06 0.05 19.21 146.00 92.55

8. Ulrich 235.36 4.90 12.24 3.37 22.58 142.00 91.25

9. Nico 234.23 4.88 12.30 1.13 23.71 138.00 90.81

10. Fabian 231.35 4.82 12.45 2.88 26.59 134.00 89.69


